HCHOJIHUTEJbHBIN KOMUATET TYKAEBCKOI'O
MYHUIIUIAJBHOI'O PATOHA
PECITYBJUKHA TATAPCTAH

NNOCTAHOBJIEHHE

wb» 09 2019r. HaGepexHbie YeaHbI Ne 7732

«O co3nanuy pabodeii MeKBEIOMCTBEHHOM
KOMHCCUM 10 00CJIeI0BaHHUIO U KATEropupOoBaHHIO
06DBEKTOB (TeppUTOpHIT), OTHOCALIMXCS K chepe
NeaTeIbHOCTH MUHUCTEPCTBA MPOCBEICHHS
Poccuiickoit @enepalny, pacroOXKESHHBIX Ha
Teppuropur TyKaeBCKOro MyHHIMIIAILHOTO
paitona Pecmy6snku TatapcTan»

B cooTBeTcTBUM ¢ mocTaHoBiIeHueM IIpasuTeinscTBa Poccuiickoit denepanuy OT
02.08.2019 No 1006 «O6 yTBepXIeHHHM TpeOOBaHUH K AHTUTEPPOPUCTUUECKOH
3aIMIIEHHOCTH O0BEKTOB (TeppuTopuil) MUHHCTEPCTBA TPOCBELICHUA Poccutickon
denepalii U OOBEKTOB (TeppuTOpHil), OTHOCAIMXCA K cdepe NeATENbHOCTH
MuHHCTEpCTBa  TIpOCBellleHus  Poccuiickoi depepauuy, ¥ GOpPMBI  NACIOpTa
6e30MaCHOCTH STHX OOBEKTOB (TeppUTOpHii)», MOCTaHOBIEHHEM VICTIOMHATEIBHOrO
komurtera TyKaeBCKOTO MyHHIUNATBLHOTO paioHa OT 26.09.2019 Ne 4131

IMOCTAHOBJISIET:

1. Co3nath ¥ YTBEPAUTH COCTAB MEKBEJIOMCTBEHHOH KOMUCCHH IO o0crieJOBaHU O
W KaTeropupoBaHUIO OOBEKTOB (TeppuTOpHif), OTHOCSIIUXCA K Chepe NeATeTbHOCTH
MuHrcTepeTBa pocBelenns Poceutickoit Desiepaliit, pacIoNOXCHHBIX Ha TePPUTCPUH
TyKkaeBCKOro MyHHIMIAIBHOTO paiioHa Pecny6nuku Tarapcran COIIacHoO TIPUIIOKEHHUIO
Ne 1.

2.Y1Bepauth TIpadHK MPOBEACHUS KOMUCCHOHHOIO obOcieqoBaHusl COCTOSTHUS
AHTHTEPPOPUCTHIECKON 3allMIIEHHOCTH M KaTeropHpOBAHUA 00BeKTOB (TeppUTOpHIA),
OTHOCAIIMXCS K cdepe aesTenbHOCTd MMHHCTEPCTBa IPOCBEIICHHS Poccuiickoin
depepalny, PacIoNOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUM TyKaeBCKOTO MYHHUIMNANBHOTO PaHoHa
Pecry6nuku TaTapcTaH, COrIaCHO MPUOKEHHIO Ne 2.

3. PasMecTUTh HACTOSIIEE TOCTAHOBICHUE Ha O(HIUATBHOM cailiTe paiioHa M Fa
o(HIMATBHOM ITOpTaJIe TIPaBOBOH nHhopmaiwH Pecry6nviku TarapcTa.

4. KOHTPOJIb 33 UCTIQJHEHIEN;HACTOSIIIETO TIOCTAHOB/ICHHUA OCTABIIIO 3a cOOO0M.

PykoBonutenb :

MCIIONHUTEIEHOTO KOMUTETA JL.I'. AB3asoB



[Mpunoxenue Nel 12+
k TTOCTAHOBIEHHIO \\2 "\ b =/ 5/ &)
VICIIOHATEIFHOTO KOMBTETa S 120 )
TyKaeBCKOro MyHHLIMIATBHOrO paiiora

OT « J6»_OF 2019 1. Ne 7732

CocTaB MeXKBEIOMCTBEHHOM KOMUCCHH MO 00CIeI0BAHHUIO 1 KaTeropupOBaHUIO OOBEKTOB
(TeppUTOPHIA), OTHOCSIIMXCS K cdepe mesTenbHOCTH MIHICTEPCTBA MPOCBEIICHI -
Poccuiickoit defiepalini, PacroioKeHHBIX Ha TEPPUTOPUH TykaeBCKOTrO '
MyHHILMIIATEHOTO paioHa PecmyGnuku TarapcTan

HpGHCGHaTCHB KOMUCCHUU:

MyxameT3siHOBa AHTYIIb Xa6u63sHoBa — HaganpHuk MKY «YmpaBneHue 00pa3oBaHMs
TykaeBCKOro MyHHUIMIIATBHOTO parioHa»

YjieHbl KOMUCCHUU:

A6pamos Amnpped Huxonmaesud — rmapueit cmermanaet IO Ne 1 OBO mo T.
Habepexunble YenHpl — Quinana ®I'KY «YBO BHI" P® mo PT», mMaiiop nojuiun ( mo
COTJIaCOBaHUIO);

[anuaxGepos Pycram CaHraTysioBud — COTPYIHHK Ciyx651 B . HaGepexHbie JeIHEl
Y®CE P® o PT (110 COTIACOBaHHUIO);

I'onos Esremmit Cepreesuu — Haganphuk IO Ne 1 OBO mo r. HaGepexuple UerHbl —
dumana ®I'KY «YBO BHI' P® o PT», Maiiop IONUILMHK ( 110 COTJIaCOBaHUIO);

Cyxopyk Anekcanip AJIEKCAHAPOBHY — payanpauk OHJL u IIP mo TyKaeBCKoMy
MYHHUILMAATEHOMY ParoHy VHJI u ITP riaBHOrO ynpaBJICHUA MUC Poccuu mo PT (mo
COTJIACOBAHHUIO);

laxupoBa ['yiapHA3 HasudosHa — 3aMeCTHUTENb HadalbHAKA MKY «YmpaBieHHE
o6pazosanus TykaeBCKOrO MyHALUNATEHOTO paiioHay 10 BOCTIUTATeIBHOH pabore;.

PykoBoautenu (IMPeKTOpa, 3aBejlylolne) OOBEKTOB (TeppuTOpHii), OTHOCAIIMXCS K
chepe  HeATEIBHOCTH MuHHUCTEPCTBA  MPOCBEIICHUS Poccuiickoit  PDenepanun,
PACIOJIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUM TykaeBCKOro MyHHULHIIAIBHOTO paiiona Pecry0uKy
Tarapctan

o



[Mpunoxxenue Ne2

k [TocTaHOBIIEHHIO ‘
VICTIONHATENBHOIO KOMUTETA, . \
TyKaeBCKOTO MyHUIIMTAIBHONO PAHOHa, >
oT «4b»_ %9 2019 . Ne _¢73E—

I'pauk npoBeaeHNs] KOMHCCHOHHOTO 00C/IeI0BaHUS M KaTeTOPUPOBAHMA 00BEKTOB

(TeppuTOpHit), OTHOCAIIHUXCA K chepe NesATeNbHOCTH MuHHCTEepCTBa IPOCBEICHNUS

Poccutickoit @enmepanuu, paciojoKeHHbIX Ha TEPPUTOPHUU TykaeBcKoro
MYHHULMIATHOTO paifoHa PecryOnuku TaTapcTan

No HaumeHnoBanue
1/ | IIKOJBI, JETCKUX Anpec On.azapec
II cagoB
, 07 oxts6ps 2019
I NBOY 423887, PT, TykaeBCKuil MyHULUIIATbHBIHA
«ManommuibpHIHCKas | paiion, n.Manas llunbHa, Sms.Tul@edu.tatar.ru
COIll» ya.IleaTpanpHas, 1
2. | MBAOY - merckwuii 423887, PT, TykaeBckuit MyHUIUNIATbHBIHA Tanvira.Gerasimova@tat

can «Komocox»

paiton, n.Manas [lluneHa, ar.ru
yn.llenrpanbHas, 1

3. | MBOVY
«KammuuHcKas 423884, PT, TykaeBCKHI MyHUIUNIATBHBIA Skm.Nc@edu.tatar.rv
OOI» paiioH, c. Kanmus

4, | MBAOY - netckwui 423884, PT, TyKkaeBCKHii MyHUIMITAIBHBIA Kugerchen.Sad@tatar.ru
can «Kyrapueny paiioH, c. Kanmus

5. | MBOY
«buropranckas 423889, PT, Tykaesckuit mynununansusii | Sbiu.Nc@edu.tatar.ru
OOIL» paiion, c. Butopra, y1.MupHas, 64

6. | MBJIOY - merckuii 423889, PT, TykaeBckuii MyHUIUNIATbHBIHA Kyzylkalfak.Sad@tatar.r
can «Keibu1 kandax» | paifon, c. buropras, yi. ToAry3uHo, a1 u ‘

7. | MBOY «Kyskeesckas | 423883, PT, Tykaesckuit MYHHUIUIIATEHBIA !
COIL» paiion, ¢. Kyskeeso, yi. M.JDxamuis, 37 Skuz.Tul@edu.tatar.ru

8. | MBIOY - nerckwuii 423883, PT, Tykaesckuit myrununansasii | Tanbatyr.Sad@tatar.ru
can «TanGaTsIpy paiion, ¢. KyskeeBo, yi1. M.JDxanuis

09 oxts6ps 2019

9. | MBOV «Kanmarckas 42%886, PT, TykaeBcKUil MyHHIIATIATbHBIA Skim Ne@edu.tatar.ru
COIlll» paiion, c. Kayimari

10. | MBJIOY - merckuit 423886, PT, TykaeBCKuit MyHUIUIIATbHBIHA Leysan.Sad@tatar.ru

can «Jletican»

paiton, ¢. Kanmarm, yi. 3.I'aneesa

Il

MBOY «COI
. HoBbIi»

423872, PT, TykaeBCKuil MyHUIUITIATBHBIA
paiion, moc. Hosbii, yi.P 'aiiHysiHa,

Snov.Tul@edu.tatar.rm




10a

12. | MBIOY - nerckuit 423872, PT, TykaeBcKuii MyHUIIMIIAIBHBIA Berezka.Sad@tatar.ru
can «bepeskay paiton, moc. HoBprit T ]
13. | MBOY
«IInnpHeOamcKas
COI1I ¢ yriyOaeHHBIM Sshb.Nc@edu.tatar.ru
U3y4eHUEM 423888, PT, TykaeBCKUii MyHHIIMIIAIBHBIN
AHIJIHIHCKOTO A3BIKay | paiion, c. IllunpHebar, yiIlIkonbHas, 28
14. | MBJIOY - meTckuit 423888, PT, TykaeBckuit MyHI/II.II/IHaJIBHHﬁ Topolek.Sad@tatar.ru
cana «Tomomexy paiion, c. [[lunpne6am, yii.llIkonbHas
15. | MBOY
«CeMekeeBCKas 423881, PT, TyxkaeBcKuil MyHHIIMTIATIBHbIH Ssmk.Nc@edu.tatar.ru
OOIL» paiion, c. CemexeeBo, yi.A.BUKTUMAPOBA T
16. | MBIOY - meTckuii 423881, PT, TyxkaeBCKuil MyHHIIMIIATBHbIH Zileyluk.Sad@tatar.ru
cajl «3UIAITYK» paiioH, c. CeMeKeeBO
11 oxts6ps 2019 —
17 423892, PT, TykaeBCKHil MyHUIIMIIATBHBIH
MBOY «Kusizesckasi | paiion, moc.c-x «Tarapcrany, Skn.Tul@edu.tatar.ru -
COI» yi.IlIkonbHas
18. | MAOY - merckuii can | 423892, PT, Tykaesckuit MyHHUIATATEHBIA Lebedushka.Sad@tatar.r
«JIebemymxa» paiio, moc.c-x «TarapcTany, u
yn.CoBerckas, 1.19
19. | MBJIOY - neTckui 423892, PT, TykaeBCKui MyHUIIMTIATBHBIA Nadezhda.Androva@tata
caz «COMHBIIIKOY paiton, noc.CocHoBbI# Bop, yn.Epumosa r.ru
20. | MBOVY 423800, PT, TyxkaeBcKuit MyHHIIMIIATBHBIH ]
«KomMcoMoIbCKast paiion, oc. Komcomoren, yi.IkombHas, Skoms.Nc@edu.tatar.ru
COIL» 2
21. | MBJIOY - nerckuit 423800, PT, TyKkaeBCcKui MyHUIIMTIATBHBIA Petushok.Sad@tatar.ru- -
can «IleTyniok» paiion, moc. Komcomorer, yi.HaGepexHas
22. | MBOY
«HoBoTpouuKas 423893, PT, TyKaeBCKuii MyHHIIUIIATBHBIA Sntr.Nc@edu.tatar.ru
COII» paiioH, c. HOBOTpOHUIIKOE
23. | MBJIOY - meTckuit 423893, PT, TyxaeBcKuil MyHHIIMIIATBHBIH gusevatvll@mail.ru
can «Pomamkay paiion, c. HoBOTpouIIK, yi.JIeHuHa
24. 423882, PT, TyKkaeBCKuii MyHUIIMIIATBHBIN
MBOY «Crapo- paiion, c. Ctapoe-AbyoBO, Y. Ssabd. Tuk@edu.tatar.ru
A6aynosckas COLIy IlIxonbHas, 6 |
25. | MBJIOY - merckui 423882, PT, TykaeBcKuit MyHHUIAIATbHBIH | Gulchechek.Sad@tatar.ru
caz «I"omI34uIK» paiton, c. Crapoe-AO/1y10BO,
yn.llenTpanbHas
26. | MBJIOY - neTckuit 423876, PT, TykaeBCcKuii MyHHIIMTIATbHBIA Salavat.Kupere@tatar.ru

can «CayaBar

ol



KyTiepe» paiioH, 1. Mpsic
15 oxTs6ps 2019
27. | TBCKOY «Tnsanyge- 423874, PT, TykaeBckuii MyHHIIUIIAILHBIA shi-tamak@mail.ru
Tamakckas mKosa- paiioH, ¢. Tisaue-Tamaxk, yn. Tarapcras,
HHTEpHAT 11 jetei ¢ | 1.21
OB3»
28. | MBOYVY «Tnsanue- 423874, PT, TykaeBckuii MyHUIIMIIATbHBINA
Tamaxckas COIII» paiton, c. Tanue-Tamak, yi. Tarapcran, 2 Sttam.Tuk@edu.tatar.m
29. | MBAOY - netckwuii 423874, PT, TykaeBckuit mynununansseii | Akchechek.Sad@tatar.ru
cag «AKYIUIK) paiioH, c¢. TisHue-Tamax
30. | MBOY «Myca0aii-
3aBonckas COLI» 423885, PT, TykaeBckuit Mynuuunaibaeii | Smzav.Nc@edu.tatar.ru
paiion, c. Myca6aii-3aBoz, yi.Jlenuna, 29
31. | MBAOY - nerckuii 423885, PT, Tykaesckuii mynununanbssii | Koyashkay.Sad@tatar.ru
can «Kosmkai» paiioH, c. Mycabaii-3aBoz
32. | MBOY
«Crapoapromesckas | 423876, PT, Tykaesckuit MyHununanbueii | Ssdr. Tuk@edu.tatar.ru
OOILL» paiion, ¢. Crapsiit Iprom, yi.lIIkonbHad, 1 i
33. | MBAOY - nerckuii 423876, PT, Tykaepckutt mynnuunansabiii | Ekiyat.Sad@tatar.ru
can «DKusIT» paiion, c¢. Crapsrit {promn, yi.llIkonsHas, 1
34, | MBOY «JIna 423875, PT, TykaeBckuii MyHUIUIIATLHBIA
Bymsikckas OOILI» paiion, c. Sua Bynsk, yin. Tykas, 1 s D L e
35. | MBOY - nerckuii 423875, PT, TykaeBckuii MyHununansHbii | Seylen.Sad@tatar.ru
can «Catan» paiioH, c. SJHa bynsax
17 oxtsa6ps 2019
36. | MBIOY - nerckuii 423877, PT, Tykaesckuii mynununansHeii | Alenushka.Sad@tatar.ru
cal «AJeHyIKa» paiioH, ¢. betbku, yin.llenTpansHas :
37. | MBOY «betbkunckas | 423877, PT, TykaeBckuii MyHHIMIIATbHBIH
COIll» paiioH, ¢. Betpku, yn.llentpanpHasd, 1.43 Shar TGy
38. | MBOVY 423841, PT, TykaeBckuit MyHUIIUTIATIbHBIA
«Kpyrnononbckas paiion, oc. Kpyrnoe Ioxne, yn.I'arapuna, Skp.Tul@edu.tatar.ru
COIIl» n.lla
39. | MBIOY - nerckuit 423841, PT, Tyxaesckuit mynununaibHsii | Goluboyvagon.Sad@tata
can «[omy6Goii Baron» | paiion, nmoc. Kpyrioe ITose r.Iu
18 oxtsa6pst 2019
40. | MBOY 423895, PT, TykaeBckuit MyHHULIUIIAIbHBIA
«Hmxuaecysikcunckas | paiion, ¢. Huwxnnit Cysik-Cy, Snu.Tul@edu.tatar.ru
COlL» yi.IlkonpHas, 1
41. | MBIOY - nerckwii 423895, PT, Tyxaenckuit mynununansuelii | Akkaen.Sad@tatar.ru
caa «AK KaeH» paiion, c. Hiwxauii Cypik-Cy*
42. | MBJIOY- nerckuit 423895, PT, TyxaeBckuit MyHHIMNAIBHBI | 220275.75@mail.ru




can «LLIaTabIKy

paiioH, 1.KyBazst

43,

MBOY «bukinsHcKkas

423878, PT, TyxaeBcKuit MyHULATATbHBIA

ik. T tatar.ru -

COUI» paiioH, ¢.bUKISHb, yII. Marapud, a1 btk Talg@ening

44, | MBJIOY - netckuit 423878, PT, TyKkaeBcKuil MyHHIUIIATHBIA Elluki.Sad@tatar.ru
caj «DIUIyKH paiioH, c.BUKIISHE, yn.Marapud, 1.23

45. ’ = e
MBOY «Bypmunckas | 423896, PT, TyxaeBcKui MyHUIHIATBHBIH | gpyrd No@edu.tatar.ru
COUI» paiioH, c.byp/sl, TI€p. [IIxonpHBIA

46. | MBJIOY - netckuit 423896, PT, TykaeBcKuil MyHHIUIIATEHBIH Chulpan.Sad@tatar.ru
cap «Yynman» paiion, c.Bypael, yi.Jlecnad, I. 1

47. | MBOY :
«VmTepsKoBCKast 423879, PT, TyxaeBcKuil MyHUIAIATbHBIA Sistr. Tuk@edu.tatar.fu-
OO0UI» paiioH, ¢. MuTepsaKoBo :

48. | MBJIOY - netckuit 423879, PT, TyxaeBcKui MyHAIUIATBHBIA Mileushe.Sad@tatar.ru
caj « MUY paiioH, ¢. MurrepsakoBo

49. | MBOY «Mernekecckas
COI ¢ yriryOneHHbIM i
U3yYCHHEM 423897, PT, TyxaeBcKuit MyHUIAIATbHBIA Smel Tul@edu-tatar.ru
AHIACKOTO S36IKay | paiioH, ¢. Menekec, yiI. [IxonpHas, 1.1

50. | MBJIOY - nerckuit 423897, PT, TykaeBcKuit MyHHIATIATbHBIA Tamchykay.Sad@tatar.ru
can «TamybIKai» paiioH, c. Menekec, yia.MomnoaexHas

51. | MBJIOY - netckuit 423897, PT, TyxaeBcKuid MyHUIUITATBHBIA andreevalarisan@mail.ru

capn «Typraii»

paiion, 1. Crapbie EpBIKIIBL, yII.
Conupapnas 1.17




